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§ 5   

Föreningsbidrag våren 2017 till föreningar med verksamhet 
för barn och ungdomar i Enskede-Årsta-Vantör 

Stadsdelsnämndens beslut 
 

1. Nämnden beviljar helt eller delvis bidrag till följande 

föreningar 

 

Bandhagens scoutkår beviljas bidrag med 15 562 kronor som 

stöd till utrustning och material som ska användas vid 

aktiviteter för barn och unga. Del av ansökan avslås med 7 800 

kronor då föreningen söker medel för kostnader som bedöms 

ligga inom ramen för föreningens löpande eller administrativa 

kostnader.  

 

Gubbängen-Tallen IK Bandy beviljas bidrag med 12 000 

kronor som stöd till kurser inom demokratiska processer och 

till bandyaktiviteter för barn och ungdomar som inte tidigare 

varit i kontakt med sporten. Del av ansökan avslås med 9 800 

kronor då förvaltningen gör en annan bedömning av vilka 

kostnads- och ersättningsnivåer som anses rimliga.  

 

2. Nämnden avslår helt bidrag till följande föreningar 

 

Ung, motiverad & ambitiös beviljas inte bidrag eftersom den 

ekonomiska redovisning inte tydliggjorts och det fortfarande 

finns oklarheter kring hur det senast beviljade bidraget från 

förvaltningen har använts.  

 

3. Nämnden avslår helt, med hänvisning till gällande 

riktlinjer, ansökningar från följande föreningar 

 

Abadá Capoeira Stockholm IF har inte inkommit med 

ekonomisk redovisning och revisionsberättelse och kan därför 

inte beviljas bidrag.  
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Ärendet 
Enligt stadsdelsnämndens riktlinjer för föreningsbidrag kan nämnden 

bevilja ekonomiskt bidrag till föreningar och organisationer vars 

verksamhet kompletterar och stödjer nämndens ordinarie verksamhet. 

Enligt riktlinjerna ges bidrag endast till organisationer som verkar för 

att främja demokrati, mänskliga rättigheter, integration och 

jämställdhet samt att motverka rasism och diskriminering.  

 

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande 

daterat den 29 maj 2017. 

Dnr 5.4.-226/2017   

   

 

Beslutsgång 
Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 


